55325-000. 

OBJETO: A LOCACAO DE 01 (UM) IMOVEL, NA ZONA URBANA, PARA SEDIAR O 
CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS, DESTINADO A 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL — FMAS - 
DO MUNICIPIO DE BREJAO-PE 

VALOR CONTRATADO: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de fevereiro de 2025. 

VIGENCIA: 12 (doze) meses. 

ORIGEM: Processo Licitatério - FMAS nº 004/2025 
Inexigibilidade — FMAS nº 004/2025 

Contrato Administrativo FMAS nº 004/2025. 

Departamento de Licitações e Contratos Municipio de Brejao-PE, em 06 de fevereiro